平成２９年７月３１日

各 位

会 社 名 萩 原 電 気 株 式 会 社

代表者の役職氏名 取締役社長 岩 井 三 津 雄

（東証・名証 第一部・コード番号 ７４６７）

問 い 合 わ せ 先 取締役副社長 福 嶋 洋 二

（ＴＥＬ  ０５２－９３１－３５１１）

持株会社体制への移行に伴う

吸収分割承継会社の商号変更に関するお知らせ

 平成29年５月12日に公表いたしました「持株会社体制への移行に伴う吸収分割契約締結及び定款の

一部変更（商号、事業目的の一部変更等）に関するお知らせ」において決定次第、速やかにお知らせ

することとさせていただいておりました承継会社２社の商号につきまして、平成29年７月31日開催の

取締役会において、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 吸収分割後の各承継会社の商号

現商号 萩原電気デバイス分割準備株式会社

新商号
萩原エレクトロニクス株式会社

（英文表記：ＨＡＧＩＷＡＲＡ ＥＬＥＣＴＲＯＮＩＣＳ ＣＯ．，ＬＴＤ）

現商号 萩原電気ソリューション分割準備株式会社

新商号
萩原テクノソリューションズ株式会社

（英文表記：ＨＡＧＩＷＡＲＡ ＴＥＣＨＮＯ ＳＯＬＵＴＩＯＮＳ ＣＯ．，ＬＴＤ）

２． 変更日

  平成30年４月１日（予定）

以 上